
  

 

 

 

Београд, Булевар краља Александра 282 www.putevi-srbije.rs 

На основу члана 57. став 1. Закона о јавним набавкама                                        

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Јавно предузеће «Путеви Србије» 

 

Адреса наручиоца: Београд, Булевар краља Александра 282 

 

Интернет страница наручиоца: www.putevi-srbije.rs 

 

Врста наручиоца: јавно предузеће 

 

Предмет јавне набавке: услуга – Прoписaни лeкaрски прeглeди (85100000 

Здравствене услуге) 

 

Уговорена вредност: Укупна уговорена цена са свим пратећим трошковима 

износи 2.595.000,00 динара  

 

Критеријум за доделу уговора:  

Додела уговора је извршена применом критеријума „Најнижa понуђена укупна 

понуђена цена“ 

 

Број примљених понуда:  

Благовремено до дана 27. септембра 2019. године примљене су понуде од два 

понуђача 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Заједничка понуда групе понуђача «ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ 

РАДНИКА ЖЕЛЕЗНИЦЕ», Београд и ДОМ ЗДРАВЉА «ВИЗИМ», Београд, је 

највиша понуђена и износи 2.950.000,00 динара, а заједничка понуда групе 

понуђача DR VERICA ARSENIJEVIĆ PR POLIKLINIKA TECTUM MED-LABOR, 

Пожаревац, Дом здравља «ЕУРОМЕДИК», Нови Београд,  ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО 

ЗДРАВЉЕ ВОЈВОДИНЕ, Нови Сад, ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ НИШ, 

Ниш, Zdrаvstvеnа ustаnоvа GRАDSKI ZАVОD ZА ЈАVNО ZDRАVLЈЕ BЕОGRАD, 

Београд, ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ РАДНИКА «МЕДИЦИНА РАДА 

И СПОРТА», Нови Сад, Zdravstvena ustanova Dom zdravlja «HIPOKRAT GROUP», 

Ниш и Завод за здравствену заштиту радника  «MEДИAРAД», Београд, је најнижа 

понуђена и износи 2.595.000,00 динара  

 

 

 

 



  

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Заједничка понуда групе понуђача «ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ 

РАДНИКА ЖЕЛЕЗНИЦЕ», Београд и ДОМ ЗДРАВЉА «ВИЗИМ», Београд, је 

највиша понуђена, прихватљива и износи 2.950.000,00 динара, а заједничка понуда 

групе понуђача DR VERICA ARSENIJEVIĆ PR POLIKLINIKA TECTUM MED-

LABOR, Пожаревац, Дом здравља «ЕУРОМЕДИК», Нови Београд,  ИНСТИТУТ 

ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ ВОЈВОДИНЕ, Нови Сад, ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ 

НИШ, Ниш, Zdrаvstvеnа ustаnоvа GRАDSKI ZАVОD ZА ЈАVNО ZDRАVLЈЕ 

BЕОGRАD, Београд, ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ РАДНИКА 

«МЕДИЦИНА РАДА И СПОРТА», Нови Сад, Zdravstvena ustanova Dom zdravlja 

«HIPOKRAT GROUP», Ниш и Завод за здравствену заштиту радника 

«MEДИAРAД», Београд, је најнижа понуђена, прихватљива и износи 2.595.000,00 

динара  

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  

Понуђач нема Подизвођача 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  

Одлука о додели уговора је донета дана 09. октобра 2019. године 

 

Датум закључења уговора:  

Уговор је закључен дана 30.10.2019. године 

 

Основни подаци о добављачу:  

DR VERICA ARSENIJEVIĆ PR POLIKLINIKA TECTUM MED-LABOR, 

Пожаревац, Улица Книћанова број 19-21, матични број 62991542, ПИБ 107789169, 

број рачуна 250-1510000935780-53 отворен код «EUROBANK» AD Београд, 

телефон 064/1179 696, коју заступа Верица Арсенијевић 

 

Чланови групе понуђача: 

 

Дом здравља «ЕУРОМЕДИК», Нови Београд, Улица Гандијева број 122Г, матични 

број 17786423, ПИБ 106406309, кога заступа директор Наташа Златарић 

«ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ ВОЈВОДИНЕ» Нови Сад, Улица Футошка 

број 121, матични број 08246912, ПИБ: 100452714, кога заступа директор 

Владимир Петровић 

«ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ НИШ» Ниш, Булевар Доктора Зорана 

Ђинђића број 50, матични број 07199520, ПИБ 100668630, кога заступа директор 

Миодраг Стојановић 

Zdrаvstvеnа ustаnоvа GRАDSKI ZАVОD ZА ЈАVNО ZDRАVLЈЕ BЕОGRАD 

Београд, Булевар Деспота Стефана број 54а, матични број 07041152, ПИБ 

100044907, кога заступа Проф. др Душанка Матијевић 

ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ РАДНИКА «МЕДИЦИНА РАДА И 

СПОРТА», Нови Сад, Улица Арсе Теодоровића број 5, матични број 08966311, 

ПИБ 109899670, кога заступа Мирко Шиповац 

 



  

Zdravstvena ustanova Dom zdravlja «HIPOKRAT GROUP», Ниш, Улица Првомајска 

број 14, матични број 17873075, ПИБ 109000565, кога заступа директор Надица 

Милошевић-Миленовић 

ЗAВOД ЗA ЗДРAВСTВEНУ ЗAШTИTУ РAДНИКA «MEДИAРAД» Београд, 

Улица Раблеова број 17, матични број 17907581, ПИБ 110149500, кога заступа 

директор др Илија Михајловић 

 

Период важења уговора:  

Годину дана почев од дана писменог захтева Наручиоца да су се стекли услови за 

пружање услуге 

 


